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PLAN FINANSOWY FUNDUSZU CELOWEGO NA ROK 2008

Zmiany

7 - 3. Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodgaym i Kartograficznym

Zalacznik Nr 18

do Zaradzenia Nr 2557/2008
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 15.12.2008 r.

w zt

L.p.

Nr zad.

Dziat

Rozdz.

Jednostka
realizujaca

Nazwa zadania

Zmniejszenie Zwigkszenie

1

2

3

4

6

7

8 9

Stan funduszu na pocatek roku

Przychody

Wydatki

4 000 4 00

A4

Wydatki biezqce

4000 4 00

A4

710

71030

4270

4700

GD

Zakup materiatéw i ustug w zakresie:
Prowadzenia i gromadzenia zasobu geodezyjnegaddtaficznega
z terenu Gminy Miejskiej Krakdéw:

- zakup ustug remontowych:

(prace remotowe w budynku UMK ul. Grunwaldzka 8 m.in.:
zakoriczenie remontu |1-go pietra, remont piwnic, naprawa i
konserwacja urzqdzes biurowych i innych)

- szkolenia

Wydatki inwestycyjne

4000 4 000

4000

4000

Stan funduszu na koniec roku




